De madeira que ueer per rrio onde dauam oytaua dem

decima. Da athalaia da uilla dcue ElRey teer ameia

dade per seus corpos. Caualeyro destremoz a que o

meu Bico homem bemfezer de ssa terra ou de seu auer

per que o aya, Eu e rrecebe ao meu Rico homem en

conto de seus caualeíros. O meordomo ou o seu ssayon

M. L. Ton. l. 17l
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teris : et meus nobilis home qui Stremez de me tenne

rit, nen mittat ihi alium alcayde nisi de villa de Estre

moz. De casis quas mei nobiles homines aut freyres aut

hespitalarii aut menasteria in Stremez habitauerint, fa

ciant forum ville sicut ceteri milites de Stremez. Gana

tum perditicium quod maiordemus inuenerit teneat il

lud usque tres menses, et per singulos menses faciat

preconem de ee dari, ut si dominus eius uenerit detur

ei : si autem deminus eius precene date usque ad tres

menses non uenerit tunc maiordemus faciat de eo eo

modum suum. De caualgada de alcayde nichil accipiat

alcayde per uim, nisi quod ei milites amore sue dare

uoluerint. De caualgada Lx militum ct supra diuidant

mecum in campo. Faber aut zapatarius aut pilitarius

qui in Stremez casam habuerit et in demo sua labora

ucrit non det de ea ullum forum. Et qui maurum fa

brum aut; zapatarium habuerit et in demo sua labora

uerit non det preee forum. Qui autem ministeriales fer

rarii uel zapatarii fuerint, et per efiicium istud uixerint,

et casas nen habuerint, ueniant ad tendas meas, et fa

ciant mihi forum. Qui equmuendiderit uel comparaue

rit uel maurum extra Stremez uhi eum cemparauerit

uel uendiderit ibi det portagium : et pedites quibus

suum habere dare debuerint, dent inde decimam maior

demo, et maiordemus det eis pro decima directum : Et

si pro decima eis dare direetum neluerit, tunc preter

faciat eis directum dari per suum portarium. Et hemi

nes qui habitauerint in hereditatibus de Stremez si fur

tum fecerint ut supradictum est, cempenatur medieta
l tem regi, et medietatem domino hereditatis. Meratores

de Stremez nen dent luytesam. Arlaliles de Stremez

non dont quintam de quinienibus suorum corporum. Mi

lites de Stremez non teneant zaganf; et deanteyram te

neant in exercitum regis. Panelarie dent pro fere de tri

ginla panibus unum. Perlagia uero et forum et quinte

sarracenerum et alierum ita perseluantur sicut censue

tudo est., exceptis hiis que superius scripta sunt, et ue

l›is relinque. Pre alcaydaria de una bestia que uenerit

de fora cum piscate dent dues denaries, et de barca de